Einbauleuchten-Set Spot emotion 12V 2 W Rahmenfarbe Alu.L&S
122,98 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• schwenkbar bestehend aus: 3 Stück Einbauleuchte Super Spot:
mit schwenkbarem Leuchtenkopf
• Aluminiumgehäuse
• dimmbar mit stufenlos regelbarer Farbtemperatur durch
Emotion Technologie
• Lebensdauer 30000 h
• Schutzart IP20
• Abstrahlwinkel 50°
• diese Leuchte enthält eingebaute LED-Leuchtmittel
• Energieeffizienzklasse F 1 Stück Emotion 1-Kanal
Funksteuerung Serie Frankfurt: Steuersystem für LED Emotion
Leuchten
• Steuerung über Emotion Funkfernbedienung Serie Frankfurt
• stufenlos regelbare Farbtemperatur von warmweiß zu kaltweiß
• inkl. LED Konverter, Anschlussleitung, Steuerung und Verteiler
• max. Reichweite 10 m Funktion Emotion:
• An/Aus und Dimmen per Tastendruck, Farbtemperatur regelbar
über Drehrad (Emotion Funkfernbedienung Serie Frankfurt)
• Memory-Funktion: Speicherung der letzten Einstellung
• Auto On: Einstellungen bleiben auch nach Stromverlust erhalten
Smart Home-Anbindung möglich mit L&S Emotion Home Base
(Art. 2000484) 1 Stück LED Funkfernbedienung Serie Frankfurt:
stufenlose Einstellung der Farbtemperatur
• Dimmfunktion
• in Kombination mit Funksteuerung Serie Frankfurt
• eine Fernbedienung pro Steuerung möglich
• inkl. Wandhalterung für Fernbedienung
• Verpackungseinheit: 1,00 SET
Technische Daten:
Leistung: 2 W
Betriebsspannung: 12 V
Rahmenfarbe: Aluminium
Einlass-Ø: 42 mm
Breite: 48 mm
Zuleitung: 2000 mm
Schutzart: IP20
Lebensdauer: 30000 h
Marke: L&S
Energieeffizienzklasse: F
Abstrahlwinkel: 50 °
Artikelnummer: N3000550120 Stand: 13.05.2024 - 21:54:14 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!